טענת הגנה אחרת, מוטל על הנאשם (ראה י' קדמי, על הראיות (חלק רביעי, 2009) עמ' 1941).
הקשורות לנסיבות בהתייחס הענישה להבניית הנוגע שבכל הרי הנדרשת, ההוכחה למידת אשר
'בית המשפט יקבע כי בעבירה נקבע במפורש בסעיף 40י(ג)לחוק העונשין, תשל"ז-1977, לאמור:
התקיימה נסיבה מקילה הקשורה בביצוע העבירה אם היא הוכחה ברמת ההוכחה הנדרשת במשפט

אזרחי'.
כלל זה הוא הכלל הרגיל הנוגע למידת ההוכחה הנדרשת מקום בו נטל השכנוע מוטל על הנאשם
(ראה קדמי הנ"ל, בעמ' 1659).

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את טענתו של הנאשם ולפיה, יש לבטל את כתב האישום בין מחמת פגם ופסול בכתב
האישום, ובין מחמת הגנה מן הצדק.

אני קובע דיון למענה ליום 21/12/2016 שעה 14:00.

הנאשם מוזהר בחובת התייצבות.

ניתנה היום, כ"ו חשוון תשע"ז, 27 נובמבר 2016, בהעדר
הצדדים.